MUHUCTEPCTBO CMOPTA KA/TYXXCKOW OB/IACTW

LLEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKN "AHHEHKUN"

DEAEPALMA MNABAHUA KANTYXXCKOW OBJIACTW
CMNOPTVBHASA LKONIA ONMMMNUNCKOrO PE3EPBA "TPYL"

OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MJTIABAHUIO "TOHOCTb POCCU"
KANYTA, 1. - 3.11.2023

AuctaHuna 26
03.11.2023 - 15:55

Manbumkn, 400m BonbHbIA CTUNb

log poxaerHns 2009 - 2012

CTapToBbIii NPOTOKON

HopmaTtne MC 12 +: 3:59.00 / Hopmatus KMC 10 +: 4:11.50 / Hopmatue | paspsig 9 +: 4:28.00 /

Hopmartus Il paspsag 9 +: 5:03.00 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 5:44.00

3annbiB 1 n3 4

1 WNXANEEB, Oner

2 TYXTAMBILWEB, Amnp

3 EPMOJIEHKO, AnekcaHap
4 AKOBEHKO, MBaH

5 KY3HELIOB, ®egop

6 BABWUY, Anekcei

3annbiB 2 n3 4

1 MATBEEB, CeméH

2 A®OHWH, Cepreii

3 WYNBXEHKO, Erop

4 KO3bIPEB, Butanwuii

5 TENEXKWNH, Bcesosiog
6 NMOHOMAPEB, Apkagawii

3annbiB 3 n3 4

1 TMNbAVKOB, AMuTtpuii
2 KNCEJEB, CtenaH
3 AHAPEELIEB, Makcum
4 MATBEEB, ApTtem
5 XOYEHKOB, Bsayecnas
6 BOYAHLIEB, Erop

3annbiB 4 n3 4

2 KAP/10OB, Makcum

3 WAPOHOB, Tumodpeii

4 TOPOXOBCKWUW, Muxaunn
5 XAPUTOLLIKWH, BaH

lon poxaeHua

09
09
09
10
10
09

09
10
09
10
10
09

11
11
11
11
10
10

09
12
12
10

Kanyra "KOHocTb"
Kanyra "Tpyg"
Kanyra "Tpyg"
Kanyra "KOHocTb"
Kanyra "Tpyg"
CWOP "Onumn"

CWOP "Onumn"

Kanyra "Tpyg"

KAKOCLL "Knposey”
CWOP "Onumn"

Kanyra "Tpyg"
Manosipocnaserkan CLU

CLWOP "Onumn”
Manosipocnaserkan CLU
CLWOP "Onumn”

Kanyra "Tpyg"
Manospocnaseukas CLLU
CLOP "Onnmn”

Kanyra "Tpyn"
Kanyra "KOHocTb"
Kanyra "Tpyn"
Kanyra "Tpyn"

4:30.00
4:25.71
4:23.05
4:24.61
4:25.78
4:40.00

4:50.00
4:50.00
4:40.44
4:50.00
4:50.00
4:55.00

5:12.48
5:06.00
4:58.00
5:00.00
5:09.00
5:20.00

5:40.00
5:35.75
5:40.00

InaBHbIV cyabs N3oToBa A.E.

bacceiin CLUOP "Tpya"
25 meTpos

PyuyHasi cuctema permctpaummn BpeMeHu

Splash Meet Manager, 11.77730

" *
® (DEAEPAL{MH!'IHABAHMH
KAJTYXKCKOU OBJTIACTU

* *
\
v

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

03.11.2023 16:25 - CtpaHuua 1



