

ıı ıı

" "

, 1. - 3.11.2023

, 400	m		2009 - 2012
10 +: 4:11.50 / III 9 +: 5:44.00	I	9 +: 4:28.00 /	
09	"	II .	4:30.00
	"	II .	4:25.71
	"	II .	4:23.05
	"	II .	4:24.61
	"	II .	4:25.78
09	"	n	4:40.00
09	"	н	4:50.00
	"	II .	4:50.00
	"	п	4:40.44
	"	п	4:50.00
	"	II	4:50.00
09			4:55.00
11	"	ıı	5:12.48
			5:06.00
	"	n	4:58.00
	"	п	5:00.00
			5:09.00
	"	п	5:20.00
00	,,	11	5:40.00
	"		5:40.00 5:35.75
	,,	II .	5:40.00
	"	n	5.40.00 NT
	09 09 09 09 10 10 09 10 09 10 09	09 " 09 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10 " 10	09 " " " 10 " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 10 " " " 11 " " " 11 " " " 11 " " " 11 " " " 11 " " " 11 " " " 11 " " " " 10 " " " "

" "



Splash Meet Manager, 11.77730